CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI.

Requerimento nº / / +

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,

amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário, sejam requeridas ao Sr. Prefeito

Municipal, as seguintes informações:

Como é sabido a prefeitura contratou no mês passado uma nova

organização social para administrar o Pronto-socorro municipal.

Chegou ao conhecimento deste vereador que os medicamentos

adquiridos pelo Município para manutenção do pronto socorro estariam sendo utilizados

para Santa Casa também, o que não está previsto no contrato.

A fim de poder elucidar supostas irregularidades, requer cópias

do livro de intercorrências do pronto socorro municipal, no periodo compreendido da

data de assinatura do contrato com a nova organização social até a presente data.

Sala das sessões, 16-de abrilde2018
a eg Fa

A

e e WE

Franciscofeandro Gonzalez Câmara Municipal

Ê Vereador de Bariri

12 ABR 208

    po
Nº sos É